Sistema Ambiente S.p.A.

FORNITURA BIDONI CARRELLATI DA 120 LT, 240 LT E 360 LT PER LA RACCOLTA DIFFERENZIATA DI

RIFIUTI

Informazioni sulla gara

ID

88

Tipologia di gara:

Procedura aperta

Criterio di valutazione:

Criterio del minor prezzo

CPV: 44616200-3
Protocollo: 30902
CIG: 84081229C4
Tipo di fornitura: Beni

RUP:

Caterina Susini

Responsabile dell'esecuzione del contratto:

Marco Garzi

Per richiedere informazioni:

Dott. Massimo Barsotti

Stato:

Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore:

Sistema Ambiente S.p.A.

Centro di costo:

Ufficio Gare e contratti

Destinatario fornitura/servizio:

Ufficio Servizio Tecnico

Aggiudicatario:

JCOPLASTIC SpA INDUSTRIA CONTENITORI
PLASTICI

Importo di aggiudicazione comprensivo degli
oneri:

159.883,00 €

Data di aggiudicazione:

27 ottobre 2020

Comunicazione:

Presentazione obbligatoria nr. 1 campione per
ciascuna tipologia di contenitore entro e non oltre il
08 Settembre 2020 ore 12.00




Importi e oneri

Importo complessivo a base d'asta: 270.960,00 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: |270.960,00 €

Oneri: 0,00 €

Garanzia fideiussoria: 2.709,60 €

Date pubblicazione e scadenza

Data inizio partecipazione: 18 agosto 2020 16:30:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: | 04 settembre 2020 13:00:00

Data scadenza: 08 settembre 2020 12:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa

DGUE

Domanda di partecipazione

Autocertificazione

Documento di Identita

Contributo ANAC

Cauzione - Fidejussione

Eventuali documenti integrativi

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica

Offerta economica

Eventuali documenti integrativi

Documentazione gara

Bando GUUE

Disciplinare di gara

Domanda di partecipazione

DGUE

Modello Offerta economica

Capitolato speciale d'appalto




Chiarimenti

Domanda

Risposta

Sui pesi minimi dei bidoni carrellati & prevista una
tolleranza del 5%, come previsto nei parametri della
norma UNI EN 840, per differenze dovute
soprattutto al raffreddamento dei semilavorati in
polietilene dopo lo stampaggio?

Relativamente al peso dei contenitori oggetto della
gara d'appalto in essere sara accettata la tolleranza
del 5% cosi come previsto all'articolo 4.2.4 della
norma UNI EN 840:5:2020

Domanda

Risposta

In merito alla procedura in riferimento siamo a
chiederVi conferma che trattasi di refuso all'art. 5
del Capitolato Speciale il riferimento alla fornitura di
"chiavi" e "predisposizione" ovvero di meglio
specificare che cosa intendete. Chiediamo inoltre di
rimandare cortesemente il modulo offerta in quanto
i colori sono stati riportati in modo errato.

1. Cosi come indicato all'articolo 5 del Capitolato
speciale d'appalto, pag. 8, non ¢ richiesta la
fornitura di chiavi né la predisposizione di queste.

2. Sulla piattaforma DIGITAL PA e sul sito della
scrivente stazione appaltante si pubblica il modello
offerta economica privo degli errori materiali
evidenziati (pag.2, nr. 2, 360 It anziche 306 It; pag.
4, colore del contenitore verde RAL 6005 anziché
6006,6007,6008).

Con l'occasione, si precisa lI'obbligatorieta del
contributo Polieco fermo restando che - cosi
come previsto nel Disciplinare di gara, pag. 2,
punto 15 - Contenuto della busta Offerta
economica - nella formulazione del prezzo
offerto detto contributo non

dovra essere indicato.
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